CAST

Item No. CH-00402
Général

Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

Hauteur Bras (cm)
hauteur d'assise (cm)
profondeur d'assise (cm)
largeur d'assise (cm)
matériel d'assise
Remplissage d'assise (kg/m3)
Mousse au dos (kg/m3)
Matériel du pied de chaise

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

Colli Per ltem

FU

LE LINE

RNITURE —m8

ANAIS 2-seat teak naturel, beige incl coussins créeme

FIX
OUTDOOR
Pas nécessaire

76

150

94

66

66

44

70

143

Pe

Polyurethaan mousse
Polyurethaan mousse
Teak

76
150
94
1,32
1,32
70
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CASTLE LINE

FURNITURE —mm8
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